Forma describendi Baptizatos in primo libro  347-348
Forma describendi Confirmatos in secundo libro 348-349
Forma scribendi Coniugatos in tertio libro.  349-352
Forma describendi statum animarum in quarto libro. 352-353
Froma describendi defunctos in quinto libro.  353

SVMMA PRIVILEGII PRINCIPVM BELGARVM  354.

Privilegijos tekstas:
ALBERTUS & ISABELLA CLARA EVGENIA Archiduces Austriae, Duces Burgundiae, 
Brabantiae, etc. Serenissimi Belgarum Principes, Diplomatibus suis sanxerunt; 
nequis praeter Balthasaris Moreti voluntatem, Missalia, Breuiaria, Diurna, Officia B. 
Mariae, aut reliqua Officia ad vsum Ecclesiae Catholicae Romanae edita, prout nunc 
aucta sunt & emendata, vel in posterum augenda vel emendanda, vllo modo 
imprimat, aut alibi terrarum impressa, in has Inferiori Germaniae ditiones importet, 
vel aliave habeat. Qui secus faxit, confiscatione librorum, & alia graui poena 
mulctabitur, vti latius patet in litteris datis Bruxellae, XVII. Januarij, M.DC.XI.
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PRIEDAS 3.
ŠV. KAZIMIERO OFICIJUS

VUB/III-14585 Officium s. Casimiri confessoris M.D.Lithuaniae patroni ab 
Urbano VIII Pontifice maximo ad instantiam Illustrissimi ac 
Reuerendissimi Domini D. Abrahami Woyna D.G. Episcopi 
Vilnensis in dioecesi Vilnensi per Octauam recitari, concessum. 
Vilnae, Typis Academicis Societatis Jesv Anno Domini 
M.DC.XXXVIII. [1638]

Leidinys priklausė Laterano reguliariesiems kaunauninkams, įsikyrusiems Vilniuje.  
[Conuentus Vilnensis Canoni[corum] Reg[ularium] Latt[eranensium] in Antocolo.]

[3] psl.:
VRBANVS P.P VIII.

AD FVTVRVM REI MEMORIAM.

Cvm sicut Venerabilis Frater modernus Episcopus Vilnensis, Nobis nuper exponi 
fecit. Sanctus Casimirus Magni Ducatus Lithuaniae patronus existat, illiusque corpus 
multis miraculis ad hanc vsque aetatem clarus, in Ecclesia Vilnensi totius dicti 
Ducatus primaria religiose afferuetur, Nobis propterea dictus Episcopus, pro singulari, 
quem erga dictum Sanctum Casimirum gerit, deuotionis affectu, ac vt ipse Sanctus 
maiori in dies veneratione recolatur, humiliter supplicari fecit, vt in Dioecesi Vilnensi, 
& Ducatu huiusmodi, quod festum eiusdem Sancti Casimiri cum octaua ritu duplici 
celebretur, concedere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos pijs dicti Episcopi 
votis, quantum cum Domino possumus benigne annuere, ipsumque specialibus 
fauoribus, & gratijs prosequi volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati. De 
venerabilium Fratrum nostrorum, S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus praepositorum 
consilio, quod de coetero, si dictus Sanctus Casimirus est patronus principalis 
Ducatus Lithuaniae huiusmodi festum illius celebrari debeat sub ritu duplici, ac cum 
[psl. [4]] octaua, per totum Ducatum praefatum, iuxta Rubricas Breuiarij Romani de 
octauis, Apostolica auctoritate, tenore praesentium concedimus, & indulgemus. Non 
obstantibus Constitutionibus & Ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrarijs 
quibscunque. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris Die XIV. 
Februarij M.DC.XXXVI. Pontificatus Nostri Anno Tertiodecimo.